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R Tea

Tonhalas krém
Uborka
Kukoricas kenyér
Tej

K6rozott
Kukoricas kenyér
Zbldségleves
Paradicsomos
hdsgombac, Fott
burgonya

Teljes ki6rlési kenyér
Korte

Sajtos perec

Tea

Tejfolos langalld

Alma

Osszesen:
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40 0,08 0,00
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G
8,99

39,17 0,

163,71 , 9,13
537,60 128,61 2,48 13,08 1,40 0,68 0,20
14,74 3,53 0,30 0,03 0,00 0,51 0,00
714,78 171,00 5,76 0,60 0,00 35,40 0,00
507,15 121,33 8,50 3,75 2,04 13,25 0,00
299,48 71,64 6,71 3,92 2,46 2,21 1,24
595,65 142,50 4,80 0,50 0,00 29,50 0,00
320,99 76,66 2,18 2,25 0,31 11,53 0,88
213299 510,29 17,50 19,87 579 64,83 20,36
555,94 133,00 4,90 1,20 0,30 24,10 0,15
177,08 42,36 0,32 0,24 0,00 9,60 0,00
830,50 198,68 7,10 5,30 2,65 29,85 3,80
163,71 39,17 0,40 0,08 0,00 9,13 8,99
1696,27 405,81 15,83 16,36 7,57 48,64 0,96
116,33 27,83 0,32 0,32 0,00 5,60 0,00
8826,92 211158 77,50 67,58 22,52 293,96 45,57
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R Tea
Liga margarin
Fétt tojas
Paprika

Fehér kenyér

O T Te
5
&5 X Csokoladés gabonagolyo
i ©=
do QB> E Gyimolcsleves
<390
N~ Suw R
o » Debreceni tokany
3V 3
Ex Tészta koret
Csemege uborka
U Parizsi felvagott
Delma margarin
Paradicsom
Teljes ki6rl kifli
& _~1 =5 I~

163,71
75,24
276,19
24,57
716,40
507,15
672,00
689,44
1114,14
1492,95
48,00
265,85
37,62
27,47

503,69

39,17
18,00
66,07
5,88
171,39
121,33
160,77
164,94
266,54
357,17
11,48
63,60
9,00
6,57

120,50

0,40
0,04
5,40
0,36
5,70
8,50
2,32
3,58
22,84
10,40
0,48
3,30
0,02
0,30

3,70

0,08
2,00
4,80
0,09
0,60
3,75
1,40
0,99
17,32
6,40
0,08
5,40
1,00
0,06

1,80

0,00
0,60
1,24
0,00
0,00
2,04
0,32
0,42
5,72
1,01
0,00
2,04
0,31
0,01

0,85

9,13
0,04
0,24
0,90
34,50
13,25
33,60
34,39
4,56
64,00
1,92
0,36
0,02
1,20

21,00

8,99
0,04
0,00
0,00
0,06
0,00
13,32
16,98
0,28
0,88
1,52
0,12
0,02
0,00
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Tea 163,71 39,17 0,40 0,08 000 9,13 899 0,00
2 E Csemege karaj 779,56 186,50 21,09 10,91 321 079 000 0,95 @ﬁ.@'
43580 X
T { Paradicsom 27,47 6,57 0,30 0,06 0,01 1,20 0,00
NEZER
S =2 Kukoricas kenyér 714,78 171,00 576 0,60 0,00 3540 0,00 0,72
N L
Osszesen: 8299,94 198565 9489 57,42 17,78 26563 5250 6,85
Tea 163,71 39,17 0,40 0,08 000 9,13 899 0,00
Kapros turd 280,77 67,17 655 3,89 246 1,35 1,24 0,15
Uborka 14,74 353 030 003 000 051 0,00 0,01
Fehér kenyér 716,40 171,39 570 0,60 0,00 3450 006 0,90
O
= 2 OO
_ £ Kakad 930,62 222,63 10,58 4,67 254 3408 18,00 041
] ¥
o _cg = Petrezselymes margarin 113,06 27,05 0,06 3,00 0,90 0,07 0,06 0,12
— = @ >
. © 0 o Kifi OO
o N 5, Q Sajtos kifi 638,00 152,63 520 1,50 045 28,70 1,10 0,50
o [%)]
N e Z6ldséges reszelttészta 349,39 8359 258 1,91 0,24 1379 014 1,29 .'
% leves @ @ @ 9 @
L . . -~
Sertéssiilt 982,56 23506 21,89 13,76 352 562 011 1,10 @
Zoldbabfézelék 1016,03 243,07 8,79 10,30 3,14 2825 096 0,26
Teljes ki6riést kenyér 667,13 159,60 588 144 0,36 2892 0,18 0,54
Szilvas muffin 828,12 198,11 3,15 8,09 2,19 27,90 12,85 0,49
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. — U Ama 116,33 27,83 03 0,3 0,0 560 0,0
o =
® S
s o0 _g V Makos guba 1849,22 44239 14,96 12,21 3,87 66,78 19,19 0,82 ..
oS Qum
o ilte)
N RR ' Vanilia sodé 603,34 144,34 477 254 1,34 2543 12,01 0,19.
~
o —
()] .
o w Osszesen: 926942 2217,56 91,13 64,34 21,01 310,63 74,89 6,79
R Tej 405,72 97,06 6,80 3,00 1,63 10,60 0,00 0,27
Fonott kalacs 881,40 210,86 588 2,34 1,56 36,54 474 0,26
T Tea 163,71 39,17 0,40 0,08 0,00 9,13 899 0,00
Fétt bécsi rudacska 572,66 137,00 6,50 12,50 3,85 0,00 000 1,05
Ketchup 67,09 1605 0,18 0,06 0,01 360 315 027
pel
_ S Teljes ki6rlést kenyér 555,94 133,00 4,90 1,20 0,30 24,10 0,15 0,45
Sx X
'8 o= E Péroltrizs 145261 347,52 653 7,68 089 6262 054 1,07 @@."
NE &S CAAE)
o ‘é SQ Z6ldséges karalabéleves 404,59 96,64 3,17 2,36 0,32 1527 0,89 1,01 @.
S 0 0 .
« 0 Sztroganoff csirkemell 1104,02 26412 2729 1451 515 568 042 0,70 ...
o)
L Mandarin 156,78 37,51 056 0,24 0,00 7,84 0,00
U Gyiimdlcsos joghurt 358,23 8570 325 2,25 1,50 16,62 1525 O oo.
Kifli 625,05 14953 4,95 126 0,27 28,71 1,08 0,49 ..
V Rostos almalé (100%-0s) 463,74 110,94 0,14 0,00 0,00 28,00 0,00 0,01
Fustdlt sajt 433,05 103,60 12,16 7,04 436 008 008 0,60
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. — V Paprika Kaliforniai 38,70 , , , 0,01 1,81 , ,
— =
o -g =
NE QO _g Delma margarin 7524 18,00 0,04 2,00 0,62 004 004 0,08
—:0 |3 L
. - (
i3 80y Fehérkenyér 716,40 171,39 570 0,60 0,00 3450 0,06 0,90
oo T2
(0 .
o L Osszesen: 8474,93 2027,35 88,75 57,21 20,47 28514 3539 7,16
R Tej 507,15 121,33 850 3,75 2,04 1325 0,00 0,33
Magyaros vajkrém 246,40 58,95 0,80 4,00 0,00 0,64 0,00 0,00
Paradicsom 27,47 6,57 0,30 0,06 001 1,20 0,00 0,00
Kukoricas kenyér 714,78 171,00 576 0,60 0,00 3540 0,00 0,72
QT Tej 405,72 97,06 6,80 3,00 1,63 10,60 0,00 0,27
5
g’ % Majorannas kenémajas 322,80 76,86 3,01 6,69 324 055 0,00 045
X ~=
N 23 6 Teljes kidriést kenyér 555,94 133,00 4,90 1,20 0,30 24,10 015 045
N O
o o O W , . L) L)
= E Felesborsogulyas 1137,94 27223 1921 853 2,01 2924 015 1,01 ....
85 %% OO
© Turégombaéc 270641 647,47 21,39 7,24 0,57 120,70 21,29 0,48
Alma 116,33 27,83 0,32 0,32 000 560 0,00 0,01
U Trappista sajt 518,32 124,00 10,40 9,20 6,20 000 000 0,72
Liga margarin 37,62 9,00 0,02 1,00 0,30 0,02 0,02 0,04
Uborka 14,74 353 0,30 0,03 0,00 051 000 0,01
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Osszesen:
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695,20 166,32 5,61 0,6 0,0 33,16 0,11 0,60 .

8006,82 191515 87,32 46,28 16,30 274,97 21,72 5,0

Uzletvezet Konyhaf nok

Az étlapvaltoztatds jogat fenntarjuk!

ISKOILLA ET T ERENM



